
 
 

1 

 

Dne: 22.12.2016  Zpracoval: Ing. Jan Šebrle 

 

Projekt Posilování administrativní kapacity obcí na bázi 

meziobecní spolupráce, reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017 

 

ZÁPIS Z II. SETKÁNÍ STAROSTŮ  

ze dne 22.12.2016 

Místo: zasedací místnost Obecního úřadu Lubník 

 

 

Program setkání: 

1) Prezence účastníků 

2) Zpráva o činnosti CSS Lanškrounsko 

3) Ověření spokojenosti s rozsahem a kvalitou poskytovaných služeb u jednotlivých starostů 

4) Projednání návrhů na změny v činnostech zajišťovaných CSS 

5) Závěr 

 
Ad 1) Prezence účastníků 

Manažer projektu CSS přivítal přítomné zástupce obcí na II. setkání starostů a omluvil paní Ing. 

Ivanu Červinkovou, expertku pro komunikaci s DSO, která se z důvodu souběhu dvou setkání 

starostů účastní jednání u DSO Smržovka. Požádal o podpisy na prezenční listinu a převzal 

zplnomocnění starostky obce Trpíku a starostů obce Sázava a města Lanškroun, kteří jsou 

zastoupeni místostarosty. Konstatoval, že je přítomno 12 zástupců obcí (100% účast) buď 

osobně nebo na základě plné moci. Poté přítomné starosty seznámil s programem jednání. 

 

Ad 2) Zpráva o činnosti CSS DSO Lanškrounsko 

Manažer CSS informoval přítomné zástupce obcí o činnostech CSS od počátku projektu, jelikož 

na posledním setkání, které proběhlo v září t.r. nebyla zpráva o činnosti předkládána: 

- personálním obsazení CSS vč. změny kontaktní adresy manažera CSS 

- průběžném stavu zaregistrovaných aktivity projektu  

- plnění zásobníku projektů a akčního plánu 

- prezentací projektu na webových stránkách DSO 

- elektronickém vydání Informačního zpravodaje 

- vzdělávání pracovníků CSS 



 
 

2 

 

Dne: 22.12.2016  Zpracoval: Ing. Jan Šebrle 

Manažer CSS dále zástupce obcí seznámil je s aktuálními informacemi a novinkami týkající se 

projektu CSS. Informoval je o vzorové databázi aktivit, kterou zaslala expertka pro komunikaci 

a se kterými se lze mj. obracet na specialisty CSS. 

Dále vystoupil manažer DSO a vyzval přítomné zástupce obcí k aktivnímu využívání 

nabízených služeb.  

Podrobná zpráva o činnosti je přílohou tohoto zápisu. 

 

Ad 3) Ověření spokojenosti s rozsahem a kvalitou poskytovaných služeb u jednotlivých 

starostů 

 

Manažer CSS informoval o plnění smluvních povinností k SMO ČR, k nimž mj. patří i ověření 

spokojenosti s rozsahem a kvalitou poskytovaných služeb u jednotlivých starostů, a to 

vyplněním předloženého dotazníku. Účastníci setkání vyplnili dotazníky a odevzdali je 

manažerovi CSS, který provede jejich vyhodnocení. Zpráva o vyhodnocení dotazníku bude 

přílohou tohoto zápisu.  

  

Ad 4) Projednání návrhů na změny v činnostech zajišťovaných CSS 

 

Manažer CSS informoval o podnětu místostarosty obce Žichlínek na vznik databáze dodavatelů 

ve veřejných zakázkách, v níž by byly shromažďovány poznatky o zkušenostech s jednotlivými 

dodavateli. Předložil návrh na společný projekt meziobecní spolupráce, který by vytvořil 

uvedenou databázi dodavatelů veřejných zakázek. Návrh byl po diskuzi přijat. 

Manažer CSS vyzval přítomné zástupce obcí k další diskuzi. S příspěvkem vystoupili 

starostové a starostky některých obcí, kladně ohodnotili spolupráci s CSS a podpořili jeho další 

činnost. 

Jelikož se nikdo další do diskuze nezapojil, manažer CSS poděkoval za pozornost a II. setkání 

starostů Lanškrounska ukončil. 

 

Přílohy: 

- Zpráva o činnosti 

- Vyhodnocení dotazníků  

- Prezenční listina 

 


